

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 竜平

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5・6月分	280,000		280,000
1	5/31	事務費	PCケーブル・USBメモリー代		3,500	276,500
2	5/31	資料購入費	書籍代		3,069	273,431
3	5/31	事務費	ノートパソコン代 (携帯用)		81,400	192,031
4	5/31	事務費	パソコン代 (事務所用)		111,400	80,631
5	6/6	事務費	ハードディスク代		9,280	71,351
6	6/6	資料購入費	書籍代		3,982	67,369
7	6/16	事務費	事務用デスク一式代		26,273	41,096
8	6/21	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年6月分)		700	40,396
9	7/3	事務費	名刺代		31,240	9,156
10	7/6	事務費	OA用紙代		544	8,612
	7/18		政務活動費 2/4半期分	420,000		428,612
11	7/18	事務所費	県政事務所看板代		25,300	403,312
12	7/18	事務費	コピー機代 (振込手数料含む)		233,805	169,507
13	7/21	広報広聴費	「県民の会」会報配布補助		80,000	89,507
14	7/27	事務費	事務用品代		498	89,009
15	9/20	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年7月～9月分)		2,100	86,909
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		506,909
16	11/18	広報広聴費	県政報告広報車借上料 (令和5年5月～7月分)		43,314	463,595
17	11/30	事務費	ACアダプター代		1,375	462,220
18	12/14	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年10月～12月分)		2,100	460,120

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 竜平

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		880,120
19	2/16	事務費	資料郵送料		470	879,650
20	3/15	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2024年1月～3月分)		2,100	877,550
21	3/31	資料購入費	書籍代		22,803	854,747
22	3/31	広報広聴費	傍聴案内郵送料		409,054	445,693
23	3/31	資料購入費	書籍代		5,500	440,193
24	3/31	事務費	事務用品代		850	439,343
25	3/31	広報広聴費	ハガキデザイン料		30,800	408,543
26	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」 「しんぶん赤旗」日曜版 高知民報購読料 (令和5年8月～令和6年3月分)		38,616	369,927
27	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和5年5月～8月分) 高知新聞・高新プラス購読料 (令和5年9月～令和6年3月分)		43,900	326,027
28	3/31	事務所費	事務所家賃代(送金料金含む) (令和5年6月～令和6年4月分)		220,550	105,477
29	3/31	事務所費	事務所電気料金 (令和5年6月～令和6年2月分)		4,365	101,112
30	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和5年7月～令和6年3月分)		3,438	97,674
31	3/31	事務費	コピーカウント料金 (令和5年7月～令和6年1月分)		3,857	93,817
32	3/31	事務費	事務所インターネット・電話料金 (令和5年8月～令和6年2月分)		24,010	69,807
33	3/31	事務費	携帯電話料金 (令和5年5月～令和6年1月請求分)		12,698	57,109
34	3/31	調査研究費	旅費 5/1～3/22		31,719	25,390
合 計				1,540,000	1,514,610	25,390